
UCHWAŁA NR XLIII/521/2018
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 oraz z 2018 r. poz. 149,  650 i 1544) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za  bezzasadną skargę p. X na Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Lokalowej Urzędu Miasta Inowrocławia w części dotyczącej gospodarowania mieniem 
komunalnym - nieruchomością przy ul. [...] w Inowrocławiu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Marcinkowski

Id: B7294DA8-D820-4660-A3C1-6128B0EBC76B. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIII/521/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Komisja ds. skarg na posiedzeniu w dniu 10 lipca 2018 roku rozpatrywała skargę    
p. X z dnia [...] 2018 roku na Naczelnika Wydziału Gospodarki Lokalowej Urzędu Miasta 
Inowrocławia w części dotyczącej gospodarowania mieniem komunalnym – nieruchomością 
przy ul. [...] w Inowrocławiu.

Skarżąca została prawidłowo zawiadomiona o posiedzeniu Komisji. Zaproszenie 
zostało odebrane, jednak na posiedzenie Komisji nie stawiła się.

Na podstawie zebranych w powyższej sprawie dokumentów, jak również 
szczegółowych wyjaśnień złożonych przez Naczelnika Wydziału Gospodarki Lokalowej, 
Komisja ustaliła, iż p. Naczelnik podczas spotkania z zainteresowanymi poinformowała, że 
Miasto rozważa kwestie swoich praw co do przedmiotowej nieruchomości. Pan Y - osoba 
podająca się za właściciela nieruchomości przy ul. [...] w Inowrocławiu podczas spotkania 
w przedmiotowej sprawie z Naczelnikiem Wydziału Gospodarki Lokalowej nie posiadała 
aktu notarialnego i nie przedstawiła aktualnego odpisu z księgi wieczystej urządzonej dla ww. 
nieruchomości. W piśmie Inowrocławskiej Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
widnieją inni współwłaściciele nieruchomości przy ul. [...].

Zadaniem Komisji było rozstrzygnięcie, czy p. Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Lokalowej Urzędu Miasta Inowrocławia stosownie wyjaśniła sprawę.

Komisja ustaliła, że p. Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej Urzędu Miasta 
Inowrocławia zareagowała w sposób prawidłowy informując zainteresowanych, że 
najprawdopodobniej będą musieli zwrócić się o wydanie kamienicy do sądu, ponieważ 
w kamienicy mieszkają lokatorzy, którzy mają zawarte umowy z Miastem. Miasto w związku 
z tym poniosło nakłady finansowe na remonty zabezpieczające tej kamienicy, natomiast 
skarżący mogą złożyć pismo do Prezydenta w tej sprawie.

W związku z powyższymi przesłankami, Komisja wnioskuje o uznanie skargi za 
bezzasadną.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań
lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej, jest rada gminy.

Id: B7294DA8-D820-4660-A3C1-6128B0EBC76B. Podpisany Strona 1 z 2



W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja ds. skarg.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: B7294DA8-D820-4660-A3C1-6128B0EBC76B. Podpisany Strona 2 z 2




